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vz, - 1° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

ALd

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero
Ala (TN), Sabato 04/02/2023 - 11:38

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser.

Cadetti - F
1° 4 1
22 5 1
3 6 1
4 1 1
5 3 2
6° 2 1
7 4 3
8 1 2
9° 6 2
10° 3 3
11° 4 4
12° 5 3
13° 3 4
14° 2 4
-2 2
- 4 2
Senior - F
1° 3 1
2> 5 2
3 2 3
4 1 3
5 6 3

Atleta

ANZANELLO ISOTTA
D'ANDREA ALISYA
ZANATTA ADELE
SPITALER HANNAH
GIANNINI VALENTINA
ORTLER SAMANTHA
DALLA LIBERA CAMILLA
LIANA BEATRICE
MANGIAGALLI ALICE
MAHUTOVA TIMEA
VENTURINI MATILDE
SEEBER KAROLINA EVA
GOLLER ELENA

KOLER LISELOTTE
SACCHI ELISABETTA
MC ELROY NIAMH PATRICIA

ROMEI GIORGIA
PETROLLI SARA
GOELLER LENA
SOVILLA VALENTINA
XU JIA XI

Serie

Anno

2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006

2000
2003
2004
2004
2004

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO TORINO
CENTRO NUOTO TORINO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTCLUB MERAN
AQUATIC CENTER SSD
SPORTCLUB MERAN
CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS USD - ODERZO
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
BRESSANONE NUOTO
TEAM VERONA ASD
BRESSANONE NUOTO
BRESSANONE NUOTO
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO

RN ADRIA MONFALCONE

G.S. MARINA MILITARE

RARI NANTES ALA

SPORTCLUB MERAN
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
BOLZANO NUOTO

Tempo

02:07.24
02:08.12
02:08.25
02:10.44
02:10.93
02:11.51
02:12.65
02:12.84
02:13.03
02:15.89
02:21.83
02:21.84
02:22.31
02:26.75
ASS
ASS

02:02.15
02:13.06
02:20.80
02:20.85
02:21.71

Pti

5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

7.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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